鳥取県選挙管理委員会告示第 20 号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同法第３項の規定により告示する。

平成 19 年３月 20 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須 山 修 次

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の

氏名
主たる事務所の所在地

届 出

年月日
備考

鳥飼昇後援会 鳥飼  昇 松田 春正 倉吉市関金町関金宿2836
平成19年

１月12日

その他の政

治団体

石黒豊を励ます

会
渡辺  進 若林  勝 境港市上道町3390

平成19年

１月19日
〃

谷口満後援会 山田  篤 北村  宏 鳥取市桜谷８－19
平成19年

２月２日
〃

耕雄会 高田 耕助 高田 耕助 鳥取市吉成137－５
平成19年

２月13日
〃

藤原繁義後援会 中山 甚雄 小林  克 鳥取市大畑449
平成19年

２月23日
〃

木下清孝後援会 木下 清孝 木下 裕史 八頭郡八頭町隼福225
平成19年

３月２日
〃

長谷川和幸後援

会
長谷川和幸 竹内 茂美 西伯郡伯耆町富江736－１

平成19年

３月５日
〃

坂根實豊後援会 坂本 増雄 坂根 三恵 八頭郡八頭町奥野85
平成19年

３月８日
〃

本多達郎後援会 村山 哲二 村山 哲二 鳥取市大杙27
平成19年

３月14日
〃